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
niski czynsz, WC, poczekalnia do wspólnego 
użytku - 510 243 264
LOKAL usługowy z witryną - na parterze w 
centrum Jeleniej Góry ul. Krotka, 45 m2, 3000 
zł. - 601 758 845
LOKAL usługowy, 70 m2, centrum - pomiesz-
czenie socjalne i sanitarne. 1 300 zł- tanio, Więcej 
inf. Agnieszka Piwoda Os. odp. zaw. R. Żukowski 
lic.7867 - 662 009 200
LOKAL użytkowy - 25 m2, po remoncie, wejście 
od strony ulicy Drzymały. 1000 zł z mediami. Bez 
pośredników - 889 898 898
LOKAL w Jeleniej Górze - przy ruchliwej ulicy 60 
m/2 dwie duże witryny - lokal jest do wprowadze-
nia od zaraz, wszystkie media - 607 730 188
LOKALE w centrum - Świetna cena za świetny 
lokal do wynajęcia blisko centrum JG Idealne na 
biuro lub kancelarię Artur Wowk ABN Nierucho-
mości Stępień os. odp. D. Banaszak nr lic.10171 
- 508 240 830
ŁADNE mieszkanie 52 m2 – II piętro, Kiepury 
2 pokoje. Wynajem - 850 zł + czynsz do JSM + 
liczniki. Zapraszam - 693 300 233
M3 dwupokojowe - mieszkanie na Zabobrzu 
czynsz + media - 506 133 773
MIESZANIE 1 pokojowe w Cieplicach - czę-
ściowo umeblowane, kablówka, Internet. Czynsz 
650 zł. + liczniki - 504 597 183
MIESZKALNO-USŁUGOWY, 50 m2 - lokal usłu-
gowy, spełniający również warunki mieszkalne, 
powierzchnia 50 m2, centrum miasta Tylko 1000 
zł. Więcej inf. Agnieszka Piwoda Os. odp. zaw. 
R.Żukowski nr lic. 7867 - 662 009 200
MIESZKANIE - 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ogród 
8 km od JG 800 zł. + media - 603 130 438
MIESZKANIE - dwa pokoje, kuchnia, łazienka, 
zielona okolica, cisza 900, bez dopłat Wojcieszyce 
- 605 209 637
MIESZKANIE 2 pokojowe - Kadetów, nowe, 
zadbane, spokojna okolica 980 zł.+ liczniki - 607 
785 776
MIESZKANIE 2 pokojowe - na ul. Kiepury - 
częściowo umeblowane, po remoncie, ciepłe i 
przytulne. Koszt wynajmu 1000 zł. (w tym czynsz) 
+ media, kaucja - 667 907 015
MIESZKANIE 2 pokojowe - w Sobieszowie - 600 
zł. + liczniki - 502 447 619
MIESZKANIE 2 pokojowe - z aneksem kuchen-
nym, 41 m2. Parking, cicha okolica, blisko 
centrum. Suma opłat: 900 zł. (w tym ogrzewanie) 
+ prąd, woda. - 504 260 341
MIESZKANIE 3 pokoje - kuchnia, łazienka, ogród 
8 km od JG 800 zł. + media - 603 130 438
MIESZKANIE 34 m2 - (2 pokojowe) kompletnie 
umeblowane w Cieplicach. Cena 900 zł. plus 
media - 507 311 803
MIESZKANIE 45 m z balkonem - częściowo 
umeblowane, Zabobrze ul. Kiepury, od zaraz - 
662 583 668
MIESZKANIE 45 m2 - dwupokojowe, okolice 
Malej Poczty, łazienka, kuchnia, po remoncie, 
w pełni umeblowane, do wynajęcia, 800 zł + 
media. - 510 100 806
MIESZKANIE 70 m2 - w Cieplicach 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, garderoba - 509 208 879
MIESZKANIE dwupokojowe w Cieplicach - 
Mieszkanie dwupokojowe w Cieplicach - 691 
449 963

OG£OSZENIA

MIESZKANIE - 3 pokojowe 73 m2 w centrum 
Jeleniej Góry. Więcej info: Paweł Ziółkowski 
Os. odp. zaw. R. Żukowski nr lic.7 867 - 5146 
00 106
MIESZKANIE - 3 pokojowe o powierzchni 60 m2, 
w bloku IV-piętrowym, rozkładowe, środkowe, 
czynsz 340 PLN/m-c, Zabobrze III. Nieruchomo-
ści Szymkiewicz lic. zaw. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE - bardzo ładne 2 pokojowe o 
powierzchni 48 m2, na wysokim parterze na 
Zabobrzu III, dobry standard, klatka schodowa 
zadbana, czynsz 267 PLN/m-c, cena do nego-
cjacji Lic. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE - kawalerka - 34 m2 przy ulicy 
Chełmońskiego 20/4 Jelenia Góra - 513 737 
886
MIESZKANIE - po remoncie, 3 pokojowe, o 
powierzchni 48 m2, na parterze, w okolicach 
Małej Poczty, w budynku wielorodzinnym, roz-
kładowe, może być na działalność gospodarczą. 
Lic. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE 2 i 1 pokojowe - 695 989 948
MIESZKANIE 2 pokoje - łazienka, jasna kuchnia 
ul. Nadbrzeżnej w Jeleniej Górze pow. 57,7 m2, 
cena 160 tys., po kapitalnym remoncie - 609 
872 905
MIESZKANIE 2 pokojowe - funkcjonalne, 
środkowe, o powierzchni 48 m2, na II-piętrze 
w bloku IV-piętrowym, ocieplonym, czynsz 198 
PLN/m-c, na Zabobrzu, cena do negocjacji. N. 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669 620 071
MIESZKANIE 2 pokojowe - na II piętrze o 
powierzchni 51,40 m2, w bloku wielorodzinnym, 
przyjazna okolica, cena do uzgodnienia, w zarzą-
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